2024年５月13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  文  溪  堂

代表者名 代表取締役社長 水谷 泰三

（コード番号 9471 名証メイン）

問合せ先 取締役管理本部長 吉田 裕之

（TEL 058-398-1111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年５月13日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、2024年６月25日開催予定の第71期定時株主総会で決議される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

氏    名 略     歴

（いしぐろ こうじ）

石 黒  幸 治

（1967 年８月２日生）

1990 年 ３月

2017 年 ９月

2022 年 ８月

当社入社

当社岐阜営業部部長

当社教具部部長（現任）

（こんどう てつお）

近 藤  哲 生

（1969 年３月 14 日生）

1991 年 ３月

2016 年 ６月

2022 年 ８月

当社入社

当社教具部部長

当社商品流通部部長（現任）

（２）退任予定取締役

氏    名 略     歴

（おおはし まさひと）

大 橋  正 人
2019 年 ６月 当社取締役（現任）

（かとう たつや）

加 藤  達 也
2020 年 ６月 当社取締役（現任）

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

氏    名 略     歴

（こやま まさのり）

小 山  正 典

（1956 年 12 月８日生）

1979 年 ４月

2010 年 ３月

2013 年 ３月

2016 年 ３月

2020 年 ４月

岐阜県警察官採用

岐阜県加茂警察署長

岐阜県岐阜中警察署長

岐阜県警察本部刑事部長

公益財団法人岐阜県暴力追放推進センター代表理事

 ※社外監査役として就任する予定であります。

 ※名古屋証券取引所の定める独立役員として届け出る予定であります。

（２）退任予定監査役

氏    名 略     歴

（すぎやま としひろ）

杉 山  俊 博
2020 年 ６月 当社社外監査役（現任）

以 上